
Notat til: Rådmannsutvalget 28.11.08 

Fra:  IKT-programmet 

Vedr:  Info om søknad sendt til Direktoratet for forvaltning og IKT (DIFI)

Programkoordinator for IKT-programmet ønsker å informere rådmannsutvalget om at 
Kongsbergregionen sammen med ulike regioner i Telemark  og Kommunens Sentralforbund 11.11.08 
har sendt søknad til DIFI om støtte til planlegging og gjennomføring av kompetanseutviklingstiltak om 
IKT og ledelse i kommunene. 

Søknaden innebærer at Telemarksregionene og Kongsbergregionen gjennom støtte fra DIFI utvikler et 
program for utvikling av strategisk digital kompetanse. Programmet innebærer forslag om seminarer i 
de ulike regionene for folkevalgte, rådmenn og andre ledere for å etablere forståelse for strategien i KS 
strategidokument «eKommune 2012» med vekt på lokale behov og utfordringer. Seminarene er også 
tenkt å danne basis for utvikling av lokale nettverk for samordning og samarbeid mellom kommuner i 
regionene, og initiativet støttes av fylkesstyret i KS i Telemark.

KS ønsker å bruke erfaringer fra en eventuell «pilot» med tanke på å utforme et mer omfattende 
nettverkstilbud til rådmenn i kommunene som planlegges gjennomført lokalt/regionalt etter mønster av 
effektiviseringsnettverkene.

Utvikling og gjennomføring av pilotene vil kreve ressurser, og derfor har Kongsbergregionen og 
Telemarksregionene sammen med KS valgt å søke om økonomisk støtte til utvikling og 
gjennomføring av slik kompetansheving.

Første fase av pilotprosjektet i er anslått til kr. 500.000 (utvikling, gjennomføring og evaluering av 4 
regionale seminarer inkl. Informasjonsmateriell o.l).

Selve søknaden innebærer ingen forpliktelser for Kongsbergregionen.  En vil komme tilbake til 
rådmannsutvalget med nærmere informasjon om  resultatet av DIFI's behandling av søknaden når dette 
foreligger, før eventuelle aktiviteter igangsettes.

Det kan nevnes at regional koordinator og programkoordinator for IKT-programmet vil delta på et 
møte med representanter fra Telemarksregionene 16. desember hvor ovennevnte prosjekt  vil være et 
av flere «samarbeidstemaer» på møtet.

Kongsberg, 24.11.08

Britt Inger Kolset
Programkoordinator regionalt IKT-program
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